

ใบประมาณราคาค่าวัสดุสิ่งของและแรงงาน

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านหนองลุมพุก หมู่ 1 (หนองลุมพุก – โคกกกลาง)

ปริมาณงาน กว้าง 2 เมตร ยาว 50 เมตร หนา 0.15 เมตร (ตามแบบแปลนที่ อบต.ลือกำหนด)

สถานที่ดำเนินงาน บ้านหนองลุมพุก หมู่ที่ 1 ตำบลลือ อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เมษายน พ.ศ. 2559

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลือ อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคันทาง								
	- งานเกลี่ยปรับแต่งและอัดแน่นคันทางเดิม	100.00	ตร.ม.	-	-	1.50	150.00	150.00	
	- งานดินถมจากการขนส่ง	-	ลบ.ม.	55 94	-	-	-	-	
	- งานลงลูกรังเสริมคันทางพร้อมบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	97.49	-	-	-	-	
2	งานโครงสร้างทางและผิวจราจร				-		-		
	- งานพื้นทางทรายหยาบปรับระดับ	5.00	ลบ.ม.	500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- งานผิวจราจรคอนกรีต 1:2:4 (ปูนซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 336 กก.)	15.00	ลบ.ม.	1,850.00	27,750.00	300.00	4,500.00	32,250.00	
	- งานเหล็กเสริม wire-mesh Ø 4 มม.@0.10*0.30 ม.	100.00	ตร.ม.	28.00	2,800.00	5.00	500.00	3,300.00	
	- งานไม้แบบ	4.00	ตร.ม.	250.00	1,000.00	40.00	160.00	1,160.00	
	- งานเหล็กเสริม RB 15 มม. (1.387)	22.50	กก.	21.00	472.50	2.00	45.00	517.50	
	- งานเหล็กเสริม DB 12 มม. (10.888)	-	กก.	20.50	-	2.00	-	-	
	- แอสฟัลต์	12.00	ม.	3.00	36.00	-	-	36.00	
	- งานเสริมขอบทาง (ลูกรัง)	13.00	ลบ.ม.	94.00	1,222.00	-	-	1,222.00	
	- แผ่นโพนกันรอยต่อ	1.00	แผ่น	28.00	28.00	-	-	28.00	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ท่อระบายน้ำ	-	ท่อน	420	-	-	-	-	
	- ขนาด 0.30*1.00 ม.								
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทาง				35,808.50		5,355.00	41,163.50	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนธร สายแวว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลือ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีชา หาระสาร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ เขียวขำ)

เจ้าพนักงานป้องกัน ฯ ปฏิบัติงาน

